

Wiesbaden, 05.09.2008

Die Vorsitzende des Ausschusses für Umwelt und Sauberkeit der Stadtverordnetenversammlung

Amt der Stadtverordnetenversammlung
E-mail: stadtverordnetenversammlung@wiesbaden.de
Rathaus-Schloßplatz 6-65183 Wiesbaden
Telefon (0611) 31-3314
Telefax (0611) 31-3902
Sachbearbeiter:Angelika Paa
E-mail: angelika.paa@wiesbaden.de

Den Mitgliedern des
 Ausschusses für Umwelt und Sauberkeit

- 2. Den Fraktionen
- 3. Dem Magistrat
- 4. Nachrichtlich

Frau Stadtverordnetenvorsteherin

Nachtrag zur Einladung

zur öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Sauberkeit am Dienstag, 09. September 2008, um 17:00 Uhr, Rathaus, Raum 22 (EG), Schloßplatz 6, Wiesbaden

Tagesordnung I

7.1.. 08-V-61-0015 DL 37/08

Bebauungsplan "Nordöstlich der Hirtenstraße" im Ortsbezirk Sonnenberg - Satzungsbeschluss -

7.2.. 08-V-61-0028 DL 37/08

Bebauungsplan "Europaviertel - Südwestlich der George-Marshall-Straße" im Ortsbezirk Rheingauviertel-Hollerborn

- Satzungsbeschluss -

7.3. 08-V-61-0031 DL 37/08

Bebauungsplan "Kirschgarten" im Ortsbezirk Sonnenberg; Änderungsbeschluss und Beschluss über die öffentliche Auslegung

Der Magistrat berät zu diesen Sitzungsvorlagen voraussichtlich am 09.09.2008.

Seite 2 des Nachtrags zur Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Sauberkeit am 09. September 2008

Falls ein Ausschussmitglied an der Teilnahme verhindert sein sollte, wird um Weitergabe der Einladung gemäß § 62 HGO gebeten.

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung tagt der Ausschuss nicht öffentlich, falls Tagesordnungspunkte zur Beratung und Beschlussfassung in nicht öffentlicher Sitzung vorgesehen werden.

Dr. Reinhardt Vorsitzende